

Gdańsk, 20.06.2024r.

Wykonawcy w postępowaniu

postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzone w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), (dalej jako: ustawa Pzp) pn. **Dostawa sprzętu medycznego i laboratoryjnego.**
nr zamówienia: GUM2024ZP0062.

Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Pzp dokonuje odpowiedzi na wniosek, który wpłynął w niniejszym postępowaniu.

4. Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. I poz. 1:

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w płytę roboczą o wymiarach 53 x 11 cm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia.

5. Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. I poz. 6

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w miejsca podparcia przedramienia niepokrytego silikonem. Wskazany przez Zamawiającego parametr jest charakterystyczny wyłącznie dla jednego urządzenia na rynku producenta Bio-Optica, i stanowi ograniczenie konkurencji.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podpórki niepokryte silikonem.

6. Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. I poz. 7

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w punkt chłodzący Peltier'a do pozycjonowania materiału podczas zatapiania o wymiarach 75x55mm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia.

7. Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. I poz. 8

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia bez wbudowanego trymera do parafiny.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie bez wbudowanego trymera, ale z wymogiem dostarczenia zewnętrznego, podgrzewanego trymera.

8. Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. I poz. 8

Zwracam się do Zamawiającego o możliwość zaoferowania urządzenia bez wbudowanego trymera i jednoczesne dostarczenie zewnętrznego trymera parafiny w postaci osobnego urządzenia.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie bez wbudowanego trymera, ale z wymogiem dostarczenia zewnętrznego, podgrzewanego trymera.

9. Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. I poz. 12

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia o wymiarach zewnętrznych (szer. x gł.) 600x590mm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o większych wymiarach, ze względu na ograniczenie miejsca w pomieszczeniu.

10. Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. I poz. 13

Wnosimy do zamawiającego o dopuszczenie kasetek histopatologicznych o wystandardyzowanych wymiarach to jest 40 x 27 x 7 mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza kasetki o takich wymiarach.

11. Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. I poz. 14

Wnosimy do zamawiającego o dopuszczenie kasetek histopatologicznych o wystandardyzowanych wymiarach to jest 40 x 27 x 13 mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza kasetki o takich wymiarach.

12. Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. I poz. 16

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia z zakresem temperatury roboczej +20°C do +30°C i wilgotności w zakresie 10-80%. Wskazane parametry wynikają z konstrukcji urządzenia i założeń technologicznych, dobór parametrów gwarantuje prawidłową pracę urządzenia, niniejsze parametry nie powinny polegać ocenie.

Odpowiedź

Zamawiający decyduje się na wykreślenie danego punktu z wymaganych parametrów.

13. Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. II poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia, którego obudowa jest wykonana ze stali malowanej proszkowo. Jest to rozwiązanie równoważne do opisanego w OPZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie, którego obudowa jest wykonana ze stali malowanej proszkowo.

14. Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. II poz. 5.1

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia z zakresem temperatury roboczej +20°C do +30°C i wilgotności w zakresie 10-80%. Wskazane parametry wynikają z konstrukcji urządzenia i założeń technologicznych, dobór parametrów gwarantuje prawidłową pracę urządzenia, niniejsze parametry nie powinny polegać ocenie.

Odpowiedź

Zamawiający decyduje się na wykreślenie danego punktu z wymaganych parametrów.

15. Pytanie

Pytanie - Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. I poz. 1:

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w płytę roboczą o wymiarach 34 x 25 cm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia.

Pytanie - Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. I poz. 1:

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w płytę roboczą wykonaną ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia.

Pytanie - Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. I poz. 1:

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w płytę roboczą podgrzewaną w zakresie 40-70°C.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia.

16.Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. I poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w zbiornik na parafinę bez czujnika poziomu parafiny.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia.

17.Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. I poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w komory na kasety podgrzewane w zakresie 40-70°C

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia.

18.Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. I poz. 4

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w dozownik parafiny bez czujnika zbliżeniowego.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia.

19.Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. I poz. 7

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w punkt chłodzący Peltier'a do pozycjonowania materiału podczas zatapiania o wymiarach 70x40mm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia.

20.Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. I poz. 8

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia bez wbudowanego trymera do parafiny.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie bez wbudowanego trymera, ale z wymogiem dostarczenia zewnętrznego, podgrzewanego trymera.

21.Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. I poz. 10

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w panel sterowania ze zintegrowanym ekranem LCD o przekątnej 8cm, wraz z klawiaturą membranową.

Odpowiedź

Zamawiający urządzenie wyposażonego w panel sterowania ze zintegrowanym ekranem LCD o przekątnej 8cm, wraz z klawiaturą membranową.

22.Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. I poz. 12

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia o wymiarach zewnętrznych (szer. x gł.) 345x641mm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o większych wymiarach, ze względu na ograniczenie miejsca w pomieszczeniu.

23.Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. I poz. 16

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia z zakresem temperatury roboczej +5°C do +40°C i maksymalnej wilgotności względnej 60%. Wskazane parametry wynikają z konstrukcji urządzenia i założeń technologicznych, dobór parametrów gwarantuje prawidłową pracę urządzenia, niniejsze parametry nie powinny polegać ocenie.

Odpowiedź

Zamawiający decyduje się na wykreślenie danego punktu z wymaganych parametrów.

24.Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. II poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenia urządzenia wyposażonego w płytę chłodzącą o wymiarach 375x307mm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia.

25.Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. II poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia, którego obudowa jest wykonana ze stali malowanej proszkowo. Jest to rozwiązanie równoważne do opisanego w OPZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie, którego obudowa jest wykonana ze stali malowanej proszkowo.

26. Pytanie

Pytanie dot. Pakiet 5 pkt. II poz. 5

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia z zakresem temperatury roboczej +15°C do +26°C i maksymalnej wilgotności 80%. Wskazane parametry wynikają z konstrukcji urządzenia i założeń technologicznych, dobór parametrów gwarantuje prawidłową pracę urządzenia, niniejsze parametry nie powinny polegać ocenie.

Odpowiedź

Zamawiający decyduje się na wykreślenie danego punktu z wymaganych parametrów.

W związku z powyższym Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp, dokonuje zmiany treści **zał. nr 3 do SWZ w zakresie Pakietu nr 5** wskazując w przywołanym dokumencie zakres wprowadzonych zmian, dokument (uwzględniający dokonane zmiany) zostaje opublikowany pn.:

- **Modyfikacja nr 1_Pakiet nr 5_zał. nr 3 do SWZ_20.06.**

27. Pytanie

Pytanie 1 do załącznika nr 3 do SWZ PAKIET 2 pkt. 6:

Czy zamawiający zgadza się na zmodyfikowany test metodą Hugson – Westlake?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

28. Pytanie

Pytanie 2 do załącznika nr 3 do SWZ PAKIET 2 pkt 8:

Czy zamawiający zgadza się, żeby liczba wykonanych testów była ograniczona jedynie pojemnością dysku komputera, na który wyniki będą importowane z urządzenia oraz czy zamawiający przyzna za to rozwiązanie dodatkowe punkty. Uzasadnienie: proponowane rozwiązanie spełnia punktowane oczekiwanie zamawiającego co do ilości zapisanych testów.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

29. Pytanie

Czy Zamawiający wymaga w zestawie z audiometrem przetwornika kostnego?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga przetwornika kostnego.

30. Pytanie

Czy Zamawiający wymaga w zestawie z audiometrem słuchawek powietrznych z wygłuszeniem?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga w zestawie z audiometrem słuchawek powietrznych z wygłuszeniem.

W związku z powyższym Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp, dokonuje zmiany treści **zał. nr 3 do SWZ w zakresie Pakietu nr 3** wskazując w przywołanym dokumencie zakres wprowadzonych zmian, dokument (uwzględniający dokonane zmiany) zostaje opublikowany pn.:

- **Modyfikacja nr 1_Pakiet nr 3_zał. nr 3 do SWZ_20.06.**

Treść pozostałych pakietów 1, 2, 4 oraz 6 stanowiących zał. nr 3 SWZ nie ulega zmianie.

W związku z powyższym, na podstawie art. 286 ust. 3 i 5 Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Rozdział X ust. 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem wskazanym w rozdz. I ust. 2 w terminie najpóźniej do dnia **01.07.2024 r. do godz. 09.00.**

Rozdział XI ust. 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **01.07.2024 r. o godz. 09.15** za pomocą platformy zakupowej.

Rozdział XVI ust. 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **30.07.2024 r.**

Sprawę prowadzi: Tomasz Krysiak